03/12/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8241377D/03ADlfD1_rNsEvHDPwLOyeMY9ebcEje6x-zWu8InRKKYGnV1wtNAvp1RVYnZrRe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Nome CPF RG

MAURISIO BEZERRA DA SILVA 538.913.094-49 325. 963

SARA PRAXEDES DA SILVA FERREIRA 039.193.484-86 001.676.455

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA MUNICIPAL Nº 0047/2018

O senhor LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA, Prefeito do
Município de Maxaranguape, Estado do Rio Grande do Norte, no uso
das atribuições que lhe são legalmente conferidas, na conformidade do
art. 101, II, a, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os servidores listados abaixo para compor o para o
Conselho de Alimentação Escolar – CAE na qualidade de membros.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Maxaranguape/RN, 01 de agosto de 2018.

LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Pedro Eneas do Nascimento Neto
Código Identificador:8241377D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/08/2018. Edição 1830
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/